
UCHWAŁA NR XLII/392/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Siewierzu
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 685 392,84 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 685 392,84 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2018 w pozycjach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
65 487 312,29 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 685 392,84 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 
949 496,27 zł, a wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 264 103,43 zł. Dokonać zmian w planie wydatków 
budżetu gminy na rok 2018 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków 
budżetu po zmianach wynosi 68 475 811,56 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów 
i wydatków po zmianach wynosi 10 330 178,54 zł.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu

mgr Barbara Bochenek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 6628



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 -100 000,00 211 712,84

0,00 0,00

-100 000,00 211 712,84

0,00 0,00

0,00 209 704,84

-100 000,00 0,00

0,00 2 008,00

751 0,00 50 115,00

0,00 0,00

0,00 50 115,00

0,00 0,00

0,00 50 115,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 293,00 97 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

47 293,00 97 408,00

0970

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 239 704,84

Wpływy z różnych dochodów 217 500,00 117 500,00

543 998,00 655 710,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 469,00 77 477,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

47 293,00 97 408,00

0,00

5 8

§

bieżące

Administracja publiczna 543 998,00 655 710,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/392/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 19 października 2018 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6628



756 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 128 081,00

0,00 0,00

0,00 128 081,00

0,00 0,00

0,00 128 081,00

801 0,00 146 884,00

0,00 0,00

0,00 146 884,00

0,00 0,00

0,00 18 400,00

0,00 128 484,00

852 -1 400,00 0,00

0,00 0,00

-1 400,00 0,00

0,00 0,00

-1 400,00 0,00

855 0,00 150 000,00Rodzina 9 877 784,00 10 027 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

372 598,00 371 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

403 347,85 401 947,85

Pomoc społeczna 403 347,85 401 947,85

2050

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 128 484,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

193 500,00 211 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 951,06 26 951,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 951,06 26 951,06

1 393 479,96 1 540 363,96

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 524 939,00 11 653 020,00

Oświata i wychowanie 1 393 479,96 1 540 363,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 557 462,30 11 685 543,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 557 462,30 11 685 543,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 750 000,00 850 000,00

29 873 786,0029 773 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

29 773 786,00 29 873 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6628



0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: -101 400,00 786 792,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-101 400,00 786 792,84

0,00 0,00

Ogółem: 64 801 919,45 65 487 312,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 634 570,11 6 634 570,11

majątkowe

majątkowe 9 299 710,25 9 299 710,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 607 619,05 6 607 619,05

bieżące 55 502 209,20 56 187 602,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 951,06 26 951,06

6 332 411,002060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 182 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 877 784,00 10 027 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6628



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2 815 240,00 2 815 240,00 840,00 2 814 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 792 236,01 7 792 236,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 2 815 240,00 2 815 240,00 840,00 2 814 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 822 236,01 7 822 236,01 0,00

przed zmianą 508 240,00 508 240,00 840,00 507 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 736 024,81 6 736 024,81 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 508 240,00 508 240,00 840,00 507 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766 024,81 6 766 024,81 0,00

przed zmianą 455 670,00 455 670,00 350,00 455 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 257,00 949 257,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

po zmianach 455 670,00 455 670,00 350,00 455 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 257,00 967 257,00 0,00

przed zmianą 365 320,00 365 320,00 0,00 365 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 257,00 17 257,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

po zmianach 365 320,00 365 320,00 0,00 365 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 257,00 35 257,00 0,00

przed zmianą 177 500,00 177 500,00 5 000,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 030,00 -57 030,00 0,00 -57 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 470,00 120 470,00 5 000,00 115 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 500,00 177 500,00 5 000,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 030,00 -57 030,00 0,00 -57 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 470,00 120 470,00 5 000,00 115 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 237 136,35 6 070 672,35 4 365 529,00 1 705 143,35 0,00 166 464,00 0,00 0,00 0,00 117 378,77 117 378,77 0,00

zmniejszenie -189 000,00 -189 000,00 -3 000,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 050 144,35 5 883 680,35 4 362 529,00 1 521 151,35 0,00 166 464,00 0,00 0,00 0,00 117 378,77 117 378,77 0,00

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

588 000,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 000,00

215 000,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

5

Transport i łączność

10 607 476,01

0,00

30 000,00

10 637 476,01

Drogi publiczne gminne

7 244 264,81

0,00

30 000,00

7 274 264,81

4

1 404 927,00

18 000,00
Gospodarka mieszkaniowa

0,00

1 422 927,00

382 577,00

0,00

18 000,00

400 577,00

177 500,00

-57 030,00

0,00

120 470,00

Rozdział

600

Dział

60016

700

70005

710

71004

177 500,00

120 470,00

-57 030,00

0,00

6 354 515,12

-189 000,00

2 008,00

6 167 523,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Administracja publiczna750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/392/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 19 października 2018 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6628



przed zmianą 284 631,00 284 631,00 255 716,00 28 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 639,00 286 639,00 255 716,00 30 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 179 661,35 5 177 661,35 4 106 308,00 1 071 353,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 117 378,77 117 378,77 0,00

zmniejszenie -189 000,00 -189 000,00 -3 000,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990 661,35 4 988 661,35 4 103 308,00 885 353,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 117 378,77 117 378,77 0,00

przed zmianą 47 293,00 47 293,00 22 789,00 24 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 115,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 408,00 49 148,00 22 789,00 26 359,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 793,00 43 793,00 19 289,00 24 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 115,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 908,00 45 648,00 19 289,00 26 359,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 662 892,54 16 684 333,90 13 847 830,12 2 836 503,78 1 402 800,00 399 023,00 176 735,64 0,00 0,00 37 470,88 37 470,88 0,00

zmniejszenie -64 207,67 -207,67 0,00 -207,67 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,66 -0,66 0,00

zwiększenie 1 022 685,69 829 604,69 805 074,79 24 529,90 193 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 621 370,56 17 513 730,92 14 652 904,91 2 860 826,01 1 595 881,00 335 023,00 176 735,64 0,00 0,00 37 470,22 37 470,22 0,00

przed zmianą 9 191 266,39 8 938 846,39 7 691 677,18 1 247 169,21 2 800,00 210 620,00 39 000,00 0,00 0,00 27 470,88 27 470,88 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,66 -0,66 0,00

zwiększenie 549 545,47 549 545,47 548 015,57 1 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 723 811,86 9 488 391,86 8 239 692,75 1 248 699,11 2 800,00 193 620,00 39 000,00 0,00 0,00 27 470,22 27 470,22 0,00

przed zmianą 391 338,48 375 118,48 340 705,50 34 412,98 0,00 16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,50 -145,50 0,00 -145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 056,90 35 056,90 35 056,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 249,88 410 029,88 375 762,40 34 267,48 0,00 16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 973 570,78 1 761 570,78 1 492 067,08 269 503,70 150 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 667,60 83 667,60 79 667,60 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 238,38 1 845 238,38 1 571 734,68 273 503,70 150 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 2 737 329,39 2 627 146,39 2 446 475,39 180 671,00 0,00 110 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 001,08 -1,08 0,00 -1,08 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 735,76 108 735,76 108 735,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 819 064,07 2 735 881,07 2 555 211,15 180 669,92 0,00 83 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 281 464,48 1 281 464,48 748 918,84 532 545,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 698,96 45 698,96 27 298,96 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 163,44 1 327 163,44 776 217,80 550 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 518 596,52 268 596,52 258 136,08 10 460,44 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 081,00 0,00 0,00 0,00 193 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 677,52 268 596,52 258 136,08 10 460,44 1 443 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 746 195,44 746 195,44 702 903,44 43 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 495,44 752 495,44 709 203,44 43 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 343,40 130 343,40 1 278,33 129 065,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 698,96

1 327 163,44

1 518 596,52

0,00

193 081,00

1 711 677,52

746 195,44

0,00

6 300,00

752 495,44

130 343,40

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 631,00

0,00

2 008,00

286 639,00

5 297 040,12

-189 000,00

0,00

5 108 040,12

47 293,00

0,00

50 115,00

97 408,00

43 793,00

0,00

50 115,00

93 908,00

18 700 363,42

-64 208,33

1 022 685,69

19 658 840,78

9 218 737,27

-17 000,66

549 545,47

9 751 282,08

391 338,48

-145,50

35 056,90

426 249,88

1 983 570,78

-20 000,00

83 667,60

2 047 238,38

2 737 329,39

-27 001,08

108 735,76

2 819 064,07

1 281 464,48

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola 

Gimnazja

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

751

801

75011

75023

75109

80101

80103

80104

80110

80148

80149

80150

80153

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6628



zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 943,40 130 943,40 1 278,33 129 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 600,46 176 864,82 47 340,00 129 524,82 0,00 0,00 137 735,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,09 -61,09 0,00 -61,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 539,37 176 803,73 47 340,00 129 463,73 0,00 0,00 137 735,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 27 200,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00

po zmianach 196 700,00 196 700,00 27 200,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 300,00 101 300,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 27 200,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00

po zmianach 108 700,00 108 700,00 27 200,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 300,00 101 300,00 0,00

przed zmianą 1 654 099,85 1 180 468,15 696 703,15 483 765,00 1 800,00 471 831,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 652 699,85 1 179 068,15 696 703,15 482 365,00 1 800,00 471 831,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 201,00 33 201,00 0,00 33 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 801,00 31 801,00 0,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 915,00 833 429,00 766 716,73 66 712,27 130 000,00 87 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376,57 -24,57 0,00 -24,57 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 376,05 56 376,05 56 376,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 914,48 889 780,48 823 092,78 66 687,70 130 000,00 87 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 839 086,00 833 429,00 766 716,73 66 712,27 0,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,57 -24,57 0,00 -24,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 376,05 56 376,05 56 376,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 437,48 889 780,48 823 092,78 66 687,70 0,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 927 684,00 423 597,00 362 585,00 61 012,00 0,00 9 504 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 147 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 077 684,00 425 813,00 364 801,00 61 012,00 0,00 9 651 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 193 411,00 95 653,00 71 500,00 24 153,00 0,00 6 097 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 147 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 343 411,00 97 869,00 73 716,00 24 153,00 0,00 6 245 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 830 064,91 2 631 197,91 42 000,00 2 589 197,91 71 200,00 1 667,00 126 000,00 0,00 0,00 3 709 780,59 3 709 780,59 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 200,00 -332 200,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 016,21 23 016,21 0,00

po zmianach 2 830 064,91 2 631 197,91 42 000,00 2 589 197,91 71 200,00 1 667,00 126 000,00 0,00 0,00 3 400 596,80 3 400 596,80 0,00

przed zmianą 315 206,56 189 206,56 0,00 189 206,56 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 3 098 078,24 3 098 078,24 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 200,00 -332 200,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 206,56 189 206,56 0,00 189 206,56 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 2 765 878,24 2 765 878,24 0,00

przed zmianą 95 058,35 89 391,35 40 000,00 49 391,35 4 000,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 140 702,35 140 702,35 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 167 759,26

-332 200,00

0,00

2 835 559,26

3 087 759,26

-332 200,00

0,00

2 755 559,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

85213

85401

85416

85501

90004

90095

600,00

130 943,40

314 600,46

-61,09

0,00

314 539,37

298 000,00

-6 300,00

6 300,00

298 000,00

210 000,00

-6 300,00

6 300,00

210 000,00

1 654 099,85

-1 400,00

0,00

1 652 699,85

33 201,00

-1 400,00

0,00

31 801,00

1 050 915,00

-376,57

56 376,05

1 106 914,48

839 086,00

-24,57

56 376,05

895 437,48

63 448,00

-352,00

0,00

63 096,00

9 927 684,00

0,00

150 000,00

10 077 684,00

6 193 411,00

0,00

150 000,00

6 343 411,00

6 539 845,50

-332 200,00

23 016,21

6 230 661,71

3 413 284,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

-332 200,00

0,00

3 081 084,80

235 760,70

851

852

854

855

900

80153

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6628



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 016,21 23 016,21 0,00

po zmianach 95 058,35 89 391,35 40 000,00 49 391,35 4 000,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 163 718,56 163 718,56 0,00

przed zmianą 1 963 225,24 105 581,80 0,00 105 581,80 1 857 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 148 498,54 148 498,54 0,00

zmniejszenie -13 374,23 -13 374,23 0,00 -13 374,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 641,98 -9 641,98 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 949 851,01 92 207,57 0,00 92 207,57 1 857 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 138 856,56 138 856,56 0,00

przed zmianą 1 122 929,24 75 331,80 0,00 75 331,80 1 047 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 104 044,54 104 044,54 0,00

zmniejszenie -13 374,23 -13 374,23 0,00 -13 374,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 641,98 -9 641,98 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 555,01 61 957,57 0,00 61 957,57 1 047 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 94 402,56 94 402,56 0,00

przed zmianą 1 086 000,00 64 000,00 44 080,00 19 920,00 1 013 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 48 639,10 48 639,10 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,00 423,00 0,00

po zmianach 1 086 000,00 64 000,00 44 080,00 19 920,00 1 013 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 49 062,10 49 062,10 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 639,10 48 639,10 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,00 423,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 062,10 49 062,10 0,00

przed zmianą 48 518 162,83 32 437 425,05 20 242 212,31 12 195 212,74 4 838 443,44 10 639 558,70 302 735,64 0,00 300 000,00 19 272 255,89 19 272 255,89 0,00

zmniejszenie -331 688,47 -267 336,47 -3 000,00 -264 336,47 0,00 -64 352,00 0,00 0,00 0,00 -341 842,64 -341 842,64 0,00

zwiększenie 1 281 184,74 892 059,74 863 666,84 28 392,90 193 081,00 196 044,00 0,00 0,00 0,00 77 739,21 77 739,21 0,00

po zmianach 49 467 659,10 33 062 148,32 21 102 879,15 11 959 269,17 5 031 524,44 10 771 250,70 302 735,64 0,00 300 000,00 19 008 152,46 19 008 152,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 923,95

0,00

68 475 811,56 7 570 559,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 902 759,26

-332 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 134 639,10

0,00

423,00

1 135 062,10

48 639,10

423,00

49 062,10

67 790 418,72

-673 531,11

926

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

90095

92109

92601

Pozostała działalność
0,00

23 016,21

258 776,91

2 111 723,78

-23 016,21

0,00

2 088 707,57

1 226 973,78

-23 016,21

0,00

1 203 957,57

921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6628



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 469,00 2 008,00 77 477,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 469,00 2 008,00 77 477,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 469,00 2 008,00 77 477,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

47 293,00 50 115,00 97 408,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

43 793,00 50 115,00 93 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 793,00 50 115,00 93 908,00

855 Rodzina 9 825 784,00 150 000,00 9 975 784,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 182 411,00 150 000,00 6 332 411,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 182 411,00 150 000,00 6 332 411,00

10 128 055,54 202 123,00 10 330 178,54Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/392/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 19 października 2018 r.

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6628



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 469,00 2 008,00 77 477,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 469,00 2 008,00 77 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 2 008,00 2 363,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

47 293,00 50 115,00 97 408,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

43 793,00 50 115,00 93 908,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 48 260,00 48 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 804,00 1 855,00 11 659,00

855 Rodzina 9 825 784,00 150 000,00 9 975 784,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 709 411,00 150 000,00 6 859 411,00

3110 Świadczenia społeczne 6 607 758,00 147 784,00 6 755 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 500,00 2 216,00 66 716,00

10 128 055,54 202 123,00 10 330 178,54Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/392/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 19 października 2018 r.

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6628



Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Plan wydatków

Zakup podkaszarki na potrzeby utrzymania zieleni w
sołectwie

900 90004   1 500,00    

Zakup wyposażenia do Centrum Kulturalno-Edukacyjnego
na potrzeby mieszkańców Brudzowice (stoły i krzesła)

921 92109   12 641,98    

Zakup instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej
działającej przy OSP w Brudzowicach (trąbka, baryton)

921 92195   5 000,00    

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Brudzowicach 754 75412   20 000,00    

Dziewki Remont i modernizacja dróg gminnnych 600 60016   31 431,01    

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej, obok placu zabaw w
Gołuchowicach na działce 79/1

600 60095   23 211,20    

Zakup radiostacji dla OSP w Leśniakach 754 75412   2 000,00    

Doposażenie kuchni w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej
w Leśniakach

921 92109   2 102,29    

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Leśniakach –
zadaszenie ławek i kręgu ogniskowego

900 90095   18 600,06    

Zago spodarowanie terenu wokół remizy OSP w Nowej
Wiosce (zagospodarowanie zieleni)

900 90004   3 564,58    

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce 921 92109   9 000,00    

Zakup namiotów zewnętrznych, stołów i ław oraz 3 szt. tablic
informacyjnych

900 90095   12 658,35    

Zakup wyposażenia do świtlicy wiejskiej w Podwarpiu 921 92109   13 000,00    

Zakup strojów dla KGW w Podwarpiu 921 92195   10 000,00    

Zakup szafy do suszenia ubrań specjalnych dla OSP w
Tuliszowie

754 75412   4 000,00    

Zakup 2 szt. gablot informacyjnych 900 90095   4 000,00    

Zakup stołu do tenisa stołowego 921 92109   2 000,00    

Budowa boiska do siatkówki i badmingtona 926 92601   4 639,10    

Budowa altany ogrodowej wraz z wyposażeniem na działce
gminnej (po byłym Kółku Rolniczym) w Warężynie

900 90095   25 118,50    

Adaptacja budynku siedziby Kółka Rolniczego w Warężynie
(w likwidacji) na świetlicę wiejską (projekt)

921 92109   3 690,00    

Zakup mundurów i oraz sznurów do koszul dla członków
OSP oraz mundurów dla członków orkiestry dętej "Strażak"

754 75412   4 500,00    

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Wojkowicach
Kościelnych (motopompa szlamowa WT30X, pilarka
ratownicza, przecinarka do stali i betonu)

754 75412   15 573,00    

Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni w sołectwie
(traktorek ogrodowy)

900 90004   10 318,98    

Zakup namiotu ogrodowego, stołów i ław 900 90095   6 500,00    

Zakup żakietów dla KGW w Wojkowicach Kościelnych 921 92195   1 107,00    

Zakup chust dla Zespołu Śpiewaczego "Wojkowianki"
działającego przy KGW w Wojkowicach Kościelnych

921 92195   1 143,00    

Brudzowice

Tuliszów

Gołuchowice

Leśniaki

Nowa
Wioska

Wojkowice
Kościelne

Podwarpie

Warężyn

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/392/2018

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 19 października 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6628



Zakup nagród w konkursie "Najpiękniejsze
zagospodarowanie posesji" w sołectwie Żelisławice

900 90095   2 000,00    

Remont instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej OSP
w Żelisławicach

921 92195   3 000,00    

Zagospodarowanie terenu w Czekance na cele rekreacyjne i
sportowe

926 92601   20 000,00    

Modernizacja siłowni, w tym zakup urządzeń dla dzieci i
urządzenie zieleni w Żelisławicach

900 90004   14 141,98    

  286 441,03    

Żelisławice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6628


		2018-10-24T11:39:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




